
 

WOK.120. 280 . 2020 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  120. 280 .2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 2 do Arkusza organizacji Szkoły Podstawowej 

Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie przy ul. Komunalnej 8 na rok szkolny 

2020/2021 

 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ), w związku z § 17 ust. 3, 4 i 12 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdzam Aneks nr 2 L. dz. Arkusz SPS Radzymin na rok szkolny 2020/21  

obowiązujący od 09.11.2020 r. do Arkusza organizacji Szkoły Podstawowej Specjalnej im.  

Marii Konopnickiej w Radzyminie przy ul. Komunalnej 8  

z dnia 29 maja 2020 r. - ZARZĄDZENIE NR 120.128.2020 STAROSTY 

WOŁOMIŃSKIEGO, z liczbą oddziałów, wymiarem etatów pracowników pedagogicznych, 

administracji i obsługi oraz średniotygodniową liczbą przyznanych godzin pedagogicznych, 

podanych w zestawieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Liczba oddziałów specjalnych – 17. 

2. Średniotygodniowa liczba przyznanych godzin pedagogicznych ogółem: 761,51 godziny  

w tym: 

1) obowiązki pedagoga – 22 godziny; 

2) obowiązki psychologa – 11 godzin; 

3) obowiązki bibliotekarza – 7 godzin; 

4) obowiązki wychowawcy w świetlicy – 34 godziny; 

5) nauczanie indywidualne – 10 godzin; 

6) zniżka (dyrektor) – 15 godzin; 

3. Liczba etatów przeliczeniowych nauczycieli – 41,38 etatów, w tym: 

1) obowiązki pedagoga – 1,00 etat; 

2) obowiązki psychologa – 0,50 etatu; 

3) obowiązki bibliotekarza – 0,23 etatu; 

4) obowiązki wychowawcy w świetlicy – 1,31 etatu; 

5) zniżki godzin – 0,83 etatu. 

4. Liczba etatów administracyjnych – 1,00 etatu. 

5. Liczba etatów obsługowych – 10,00 etatów.  

 

§ 3 

Aneks nr 2 do Arkusza organizacji na rok szkolny 2020/2021, sporządzony i zatwierdzony  

w formie elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji SIGMA na platformie internetowej 

vEdukacja firmy VULCAN, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, jest dostępny  

w Wydziale Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Wołominie.  

 

 

 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii 

Konopnickiej w Radzyminie przy ul. Komunalnej 8. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


